

معاونت اجتماعی موفق‌ترین رده جشنواره مالک اشتر در سپاه ثارالله (ع) شیراز را کسب کرد

معاونت اجتماعی موفق‌ترین رده جشنواره مالک اشتر در سپاه ثارالله (ع) شیراز شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، هفتمین جشنواره مالک اشتر سپاه ثارالله (ع) شیراز در ۲۵ بهمن ۱۴۰۳ همزمان با اعیاد شعبانیه و میلاد منجی عالم بشریت حضرت بقیه الله الاعظم عجل تعالی فرجه الشریف، برگزار گردید که در این جشنواره از سرهنگ پاسدار دکتر خوبیاری بعنوان موفق‌ترین و برترین رده تقدیر بعمل آمد.

مقام معظم رهبری:

مالک‌اشتر کسی است که حضرت در فرمان دیگری او را این‌طور معرفی می‌کنند: «فانه ممن لا یخاف وهنه»؛ کسی است که گمان سستی او نمی‌رود. «و لا سقطته»؛ کوتاهی در کارها به او گمان برده نمی‌شود. «ولا بطؤه عما الاسراع الیه احزم»؛ کندی او در کارهایی که شتاب مطلوب است، مطلقاً گمان کسی را بر نمی‌انگیزد. «و لا اسراعه الی ما البطء عنه امثل»(۱)؛ عجله و شتابزدگی او هم نسبت به کارهایی که آرامش و تأنی در آن مطلوب است، گمان کسی را بر نمی‌انگیزد. یعنی انسانی است که هم مراقب خود است و هم حکیم و داناست؛ یعنی نه در جایی که باید شتابزدگی نکند، شتابزدگی می‌کند؛ نه آن جاهایی که باید با سرعت حرکت کند، کوتاهی می‌کند. حضرت در فرمان خود به دو امیر از امرای جیش در صفین، مالک‌اشتر را این‌گونه معرفی می‌کنند. ۱۷/۰۷/۱۳۸۴

بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت

در این جشنواره در ابتدا سرهنگ مسلم محمدی فرمانده سپاه ثارالله (ع) شیراز ضمن عرض خیر مقدم و تبریک اعیاد شعبانیه، به نحوه برگزاری جشنواره و رده‌های برتر موفق سپاه ثارالله (ع) شیراز (معاونت‌های مختلف، حوزه‌های مختلف، پایگاه‌های مقاومت، گروه‌های جهادی و...) پرداختند و بیان داشتند حضور خانواده معظم شهدا را در جمع برترین رده‌ها داریم که یکی از این خانواده معظم شهدا خانواده شهید بسیجی مودت بودند.

سپس حجت الاسلام والمسلمین ماندگاری در خصوص ویژگی‌های مالک اشتر و شخصیت مالک اشتر سخنانی را بیان کردند و گفتند تلاش و کوشش، اخلاص، مجاهدت و خستگی ناپذیری، رعایت تقوا و... جز ویژگی‌های افراد متقی و رستگار است.

پس از آن مراسم تقدیر و تشکر و تحلیل از برترین رده‌ها انجام گرفت که سرهنگ دکتر ابودر خوبیاری معاونت اجتماعی سپاه ثارالله (ع) شیراز از معاونت‌های برتر در این جشنواره بودند که از ایشان به پاس زحمات، تلاش‌ها، خدمات و فعالیت‌های شبانه روزیشان تقدیر بعمل آمد.